
                          HRVATSKO DRUŠTVO MENADŽERA KVALITETE 
                                10 000 ZAGREB, Radoslava Cimermana 36 a 
                                Tel.: +385 1 6556 233; Fax.: +385 1 6594 849 
 
 

www.hdmk.hr ● E-mail:  info@hdmk.hr ● tajnik@hdmk.hr ● predsjednik@hdmk.hr ● OIB 52439382255 ● MB 01237357 
 

 

 
 
Na temelju članka 5. i 8. Pravilnik o Nagradi dr. sc. Josip Čiček za najbolji studentski znanstveni ili 
stručni rad iz područja Sustava upravljanja, Upravni odbor Hrvatskog društva menadžera kvalitete, na 
telefonskoj sjednici održanoj dana 14.1.2021. godine, donio je: 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Savjeta Nagrade dr. sc. Josip Čiček  

te članova Povjerenstva za evaluaciju prijavljenih studentskih radova 
za 2021 godinu 

 
 

I. 
Imenuje se Savjet Nagrade sastava: 

1. Doc. dr. sc. Miroslav Drljača – predsjednik  
2. Josip Čiček (sin pokojnog dr. sc. Josipa Čičeka)  
3. Prof. dr. sc. Marko Bešker 
4. Doc. dr. sc. Ivan Nađ 
5. Mr. Dubravka Belé, prof. 

II. 
 
Imenuje se Povjerenstvo za evaluaciju studentskih radova: 

1. Doc. dr. sc. Miroslav Drljača 
2. Prof. dr. sc. Marko Bešker 
3. Doc. dr. sc. Sanja Zambelli 

III. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Za Upravni odbor:  
 
Doc. dr. sc. Miroslav Drljača 
Predsjednik  
 
 
 
 
 
Dostavlja se: 

1. Imenovanim članovima 
2. Arhiva 


